



San Gil, viernes, 19 de julio de 2024

Señores

**COLEGIO UNIVERSITARIO SOCORRO  
SOCORRO**

**COTIZACIÓN N° M 218**

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
MISCELANEA X1	ARTICULO MARCADOR BORRABLE Y RECARGABLE CUERPO DE ALUMINIO	400 UND	\$ 9.500		\$ 3.800.000
MISCELANEA X1	ARTICULO FRASCOS DE TINTA EDDING MARCADOR BORRABLE X 100 ML	100 UND	\$ 45.200		\$ 4.520.000
MISCELANEA X1	ARTICULO BORRADOR PARA TABLERO ACRILICO	250 UND	\$ 3.600		\$ 900.000
MISCELANEA X1	ARTICULO CAJA DE 12 UNIDADES ESFEROS DE 1.0MM	5 UND	\$ 9.600		\$ 48.000
MISCELANEA X1	ARTICULO LAPICERO PUNTA DELGADA COLOR NEGRO PARA FIRMAR DOCUMENTOS	4 UND	\$ 1.700		\$ 6.800
MISCELANEA X1	ARTICULO CAJA CORRECTOR LIQUIDO DE 7ML C/U POR 12 UNIDADES	1 UND	\$ 18.000		\$ 18.000
MISCELANEA X1	ARTICULO FORMATO OBSERVADOR COLOR BLANCO Y NEGRO TAMAÑO OFICIO	2.800 UND	\$ 509		\$ 1.425.000
MISCELANEA X1	ARTICULO CAJA*10 UNIDADES RESMAS TAMAÑO CARTA	250 UND	\$ 16.000		\$ 4.000.000
MISCELANEA X1	ARTICULO CAJA*10 UNIDADES RESMAS TAMAÑO OFICIO	250 UND	\$ 21.000		\$ 5.250.000
MISCELANEA X1	ARTICULO CARPETA 4 ALETAS	200 UND	\$ 2.000		\$ 400.000
MISCELANEA X1	ARTICULO CARPETAS PLASTICAS CARPETA LEGAJADORA PLASTICA TAMAÑO OFICIO 37*24 CON GANCHO PLASTIFICO	250 UND	\$ 4.200		\$ 1.050.000
MISCELANEA X1	ARTICULO PERFORADORA PARA OFICINA SENCILLA METALICA DE 2 HUECO	2 UND	\$ 17.500		\$ 35.000
MISCELANEA X1	ARTICULO GRAPADORA PARA OFICINA SENCILLA METALICA	3 UND	\$ 15.800		\$ 47.400
MISCELANEA X1	ARTICULO CAJA DE CHINCHE PLASTIFICADO POR 50 UNID	2 UND	\$ 1.500		\$ 3.000
MISCELANEA X1	ARTICULO JUEGO DE4 TINTAS PARA IMPRESORA CANON MAXIFY GX6010	1 UND	\$ 88.500		\$ 88.500
MISCELANEA X1	ARTICULO MINA EST.1888 TINTA NEGRA	12 UND	\$ 19.500		\$ 234.000
MISCELANEA X1	ARTICULO PAQUETE DE BOLSILLOS PARA LAMINACION * 100 UNIDADES CADA UNO DE 175 MICRAS 80*115 MM POR 100 UNIDADES CADA PAQUETE FORMATO CARNET	15 UND	\$ 20.000		\$ 300.000
				PARCIAL :	\$ 22.125.700
				DESCUENTO :	
				IVA :	\$ 4.203.883
				<b>TOTAL :</b>	<b>\$ 26.329.583</b>

**Validez de la Cotizacion; 8 Dias**

**Tiempo de entrega: A convenir**

**Forma de pago: Según Factura Electronica**



**María Fernanda**  
Betancourt Millán

Cel. 318 367 8369 - 3168761499  
317 577 0895  
Teléfono: (607) 724 2669  
comercial@litopieruccini.com  
Calle 10 No. 9 - 63 Primer Piso  
San Gil (Santander)